
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINAZIONE   SERVIZIO  PERSONALE 

RESPONSABILE  DEL  PERSONALE : dott. Antonio Del Giudice 
 

Registro  Generale n. __272______del__25/02/14_________ 
 

Registro  Settore  n.   21    del 20/02/2014  
 

OGGETTO : Liquidazione indennità sostitutiva preavviso mesi 4 ed indennità sostitutiva 
ferie non godute al dipendente  deceduto Sodano Saverio. 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                                                                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__25/02/14________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

                                                                                        (Dott. Antonio Del Giudice)                                   
 
 
 
 

 1



 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Liquidazione indennità sostitutiva preavviso mesi 4 ed indennità sostitutiva ferie non 
godute dipendente deceduto Sodano Saverio. 
 
 

 
IL RESPONSABILE 

 
 
Premesso che: 

- in data 05/12/2013 è deceduto il dipendente Saverio Sodano; 
- con determinazione n° 126 del 27/12/2013 è stata impegnata la somma di € 11.133,66 per 

indennità sostitutiva di preavviso mesi 4 e indennità sostitutiva ferie maturate e non godute; 
 

 Visto: 
- la successione di morte dalla quale si evince che i Sigg. Esposito Gigia, coniuge, Sodano 

Claudio e Ilaria, figli,  sono gli eredi del defunto;  
- la delega dei figli a favore della madre Esposito Gigia per la riscossione di quanto dovuto al 

dipendente Sodano Saverio; 
 

 Ritenuto dar corso alla liquidazione delle somme spettanti; 
 
Visto: 

- il TUEL n. 267/2000; 
- lo statuto e il regolamento di contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

� di liquidare la somma complessiva di € 11.133,66 alla sig.ra Esposito Gigia, nata a Marigliano 
(NA) il 02/04/1958 - C.F. SPSGGI58D42E955S, residente in Sirignano (AV) alla Via  L. Da 
Vinci, in qualità di erede del defunto Sodano Saverio, delegata alla riscossione, con atto 
pubblico dagli eredi Sodano Claudio (figlio), Sodano Ilaria (figlia); 

� la somma di € 11.133,66 è accreditata sulle seguenti coordinate bancarie, aventi IBAN IT 
20W0101039962100000800670; 

� la spesa di € 11.133,66 è impegnata sul Cap. 150/2 esercizio finanziario 2013 impegno n° 2201; 
� i contributi INPDAP per ex CPDEL, per € 2.649,81  sul Cap. 160/5 ed € 946,36 per IRAP sul 

Cap. 160/6 esercizio finanziario 2013; 
� di trasmettere la presente determinazione all’ufficio di segreteria e ragioneria per gli 

adempimenti consequenziali. 
 

 
Il Responsabile del Personale 

(Dott. Antonio Del Giudice) 


